Šalims raštu susitarus, Pardavėjas gali pristatyti kito modelio Prekę su sąlyga, kad naujas modelis atitiks 

jam keliamus reikalavimus ir bus pristatomas už tą pačią kainą. 

II. KAINODAROS TAISYKLĖS  IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

4. Sutarties kaina su 21 % PVM yra 4 771,27 Eur (keturi tūkstančiai septyni šimtai 

septyniasdešimt vienas euras 27 ct), tame skaičiuje PVM sudaro 828,07 Eur. Sutarties kaina be 

PVM yra 3 943,20 Eur. 

5. Pirkėjas įsipareigoja apmokėti už prekes pavedimu į Pardavėjo atsiskaitomąją sąskaitą Nr. 

A/s:LT257044060001645641, esančią AB “ SEB bankas”, banko kodas 70440